1

令和元年度第３回香美市未来の森づくり委員会会議録（要約）

1.開催日時、場所 令和元年６月２５日（火）午後２時００分～

香美市立中央公民館２階会議室

2.出欠、傍聴者数 出席者１２名 傍聴者３名

3.議題 ①委員会の構成について

②今年度の委員会活動について

4.会議内容 ①委員会の構成について

資料１の「香美市未来の森づくり委員会の構成メンバー」で委員の就任状況

を事務局から説明。

(議決事項)

副会長として香美森林組合の徳増秀敏を選任。

②今年度の委員会活動について

(議決事項)

専門部会運営規則を事務局案のとおり承認。

資料１の「香美市未来の森づくり委員会の検討事項について」及び「香美市

未来の森づくり委員会の開催予定について」を事務局から説明。「香美市未来

の森づくり委員会の検討事項について」は第２回委員会での議決事項。今後、

専門部会において上記資料の内容に沿って各課題の検討を進めることになっ

た。

次回委員会は１０月に開催予定。８月中に日程調整を実施する。